Univerza v Ljubljani

INTERNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE MOBILNOSTI ASISTENTOV, ASISTENTOV Z DOKTORATOM IN
UCITELJEV NA VISOKOSOLSKIH INSTITUCIJAH V TUJINI V OKVIRU RAZVOIJNEGA STEBRA
FINANCIRANIJA
ZA 2023-2024

1. Uvodno

V okviru Razvojnega stebra financiranja (RSF), ukrep B.II.3 (Razvoj in krepitev sodelovanja v okviru
transnacionalnih medinstitucionalnih uénih skupnostih) Univerza v Ljubljani (UL) vabi asistente,
asistente z doktoratom ter visoko3olske utitelje (v nadaljevanju: pedagoski delavec) k prijavi na ta
razpis.

Cilji tovrstne mobilnosti so;

- podpora akademski skupnosti pedago3kim delavcem za nemoteno in u&inkovito izvedbo
poglobljenega transnacionalnega Studijskega procesa s pomogjo sodobnih tehnologkih
resitev,

- izboljSanje kompetenc, ki so povezane s strokovnimi profili,

- SirSe razumevanje praks, politik in sistemov, na podrogju izobraZevanja in usposabljanja

- okrepliene zmogljivosti za uvedbo sprememb glede posodobitev Studijskih programov in
mednarodnega sodelovanja,

- izboljSanje kakovosti dela in aktivnosti v korist $tudentov,

- veCje moinosti za strokovni in poklicni razvoj.

Organizacija gostiteljica se mora strinjati z obiskom ter programom nalog, ki ga bo opravljal pedagoski
delavec, kar potrdi s podpisom Sporazuma za mobilnost pred zagetkom mobilnosti.

2. Upraviceni prijavitelji in osnovni pogoii, ki jih morajo prijavitelji izpolnjevati

Na ta razpis se lahko prijavijo visoko3olski asistenti, asistenti z doktoratom ter visokog$olski ucitelji
na Univerzi v Ljubljani, ki so v delovnem razmerju, ki ustreza Zakonu o delovnih razmerijih; zaposleni
za dolocen/nedolocen cas, polno ali delno (vsaj v 50% obsegu).

Prednost pri odobritvi bodo imeli asistenti ter asistenti z doktoratom (visokoSolki sodelavci, plagna
skupina D).



Pedagoski delavec lahko izvede mobilnost na kateri koli akreditirani visokoZolski instituciji v tujini.
Gostujoca institucija se mora strinjati s programom nalog, ki jih bo izvedel gostujoci pedagoski delavec,
kar potrdi s podpisom Sporazuma za mobilnost pred zatetkom obdobja mobilnosti.

Pedago3ki delavec ne sme iste mobilnosti v istem ¢asu hkrati izvesti preko drugih nacionainih ali
evropskih programov financiranja, kot je npr. Erasmus+ idr.

3. Trajanje posamezne mobilnosti

Na razpis je mogoce prijaviti mobilnosti, ki bodo zaklju¢ene do najkasneje 30. 11.2024.
Posamezna mobilnost mora trajati od najmanj 3 mesecev (npr. od 10. 4. 2023 do 9. 7. 2023) do
najvec 4 mesecev.

Mobilnost mora potekati strnjeno, na isti visoko$olski instituciji.

V €asu mobilnosti mora pedagoski delavec opraviti v povprecdju najmanj 8 ur pedagoske obveznosti na
mesec. Uposteva se kakrsno koli pedagogko delo s §tudenti.

Preostali cas lahko nameni:

* posrednemu pedagoskemu delu (npr. pripravi na pedagoski proces, pripravi Studijskih
gradiv, sodelovanju s tujimi visoko3olskimi uéitelji, pripravi skupnih $tudijskih programov,
uénih vsebin ipd.),

* raziskovalnemu delu (npr. izvajanje skupnih projektov, priprave novih raziskovalnih
projektov ipd.),

* drugemu strokovnemu delu in drugim oblikam sodelovanja (npr. Studijskemu
izpopolnjevanju, aktivnemu sodelovanju na strokovnih in znanstvenih srecanjih ipd.).

Posredno pedago3ko delo, raziskovalno delo in drugo strokovno delo in druge oblike sodelovanja niso
vrednotene v urah, so pa zapisane v Sporazumu o mobilnosti.

4. RSF finanéna dotacija za mobilnost pedagoskih delavcev

Dotacija je namenjeno kritju potnih stro3kov in stroskov bivanja v tujini.

Znesek dotacije za mobilnost predstavlja vsoto dotacije za bivanje in dotacije za pot.

Znesek dotacije za bivanje znasa 100 EUR/na dan.

Priizracunu (najvi$je) dotacije za pot se uporabi EU kalkulator razdalj (zracna linija), ki je dostopen na

povezavi: https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
Nadin prevoza ne vpliva na izraun.

Dotacija za pot na udeleZenca se doloci glede na oddaljenost (po kalkulatorju) gostujoZe institucije. V
izraCunu se za kraj odhoda uposteva sede? UL, to je Ljubljana, za kraj prihoda pa kraj, kjer se nahaja
institucija gostiteljica.



ODDALJENOST DO KRAJA MOBILNOSTI (IZRACUN ZEU (IZPLAfILO NA
KALKULATORJEM RAZDALI) UDELEZVENCA)
med 10in 99 km 23 EUR

med 100 in 499 km 180 EUR

med 500 in 1999 km 275 EUR

med 2000 in 2999 km 360 EUR

med 3000 in 3999 km 530 EUR

med 4000 in 7999 km 820 EUR

nad 8000 km 1500 EUR

V skladu s slovensko zakonodajo €lanica pedagoskemu delavcu izplaéa dotacijo za mobilnost v visini
dejansko izkazanih stroskov, skladno z obraéunanim potnim nalogom in financno dokumentacijo.

Upraviteni_stro$ki: stroski prevoza z javnim prevozom ali osebnim avtomobilom do in iz kraja
mobilnosti, dnevnice, namestitev, lokalni prevoz, zdravstveno zavarovanje za tujino, stroski pridobitve
vize, stroski udeleZbe na razli¢nih dogodkih (npr. konferenca, posvet ipd.) v sodelovanju z institucijo
gostiteljico v ¢asu trajanja mobilnosti, nakup strokovne literature ipd.

5. Postopek prijave

Pogoj za prijavo je z vseh strani izpolnjen in podpisan Sporazum za mobilnost. V primerih, ko zaradi
objektivnih razlogov ni moZen podpis Sporazuma za mobilnost zadostuje Povabilno pismo, skupaj s
Soglasjem dekana. Prijavno dokumentacijo pedagoski delavci oddajo kontaktni osebi za mednarodno
sodelovanje na svoji mati¢ni ¢lanici (glej prilogo 5: seznam kontaktnih oseb za mednarodno
sodelovanje na ¢lanicah).

Kontaktna oseba za mednarodno sodelovanje na €lanici prijavno dokumentacijo (excel tabela in
Sporazum za mobilnost /Povabilno pismo s Soglasjem dekana) posreduje na e-naslov
urska.ravnik@uni-lj.si in rsf@uni-lj.si ter odloZi na odlagalno mesto na Sharepointu Univerzitetne
sluzbe za mednarodno sodelovanje UL najkasneje 15 dni pred zatetkom mobilnosti.

Vsaka mobilnost je upravi¢ena do dodelitve zgolj ene dotacije.

6. Nadin razporejanja sredstev

Univerzitetna sluzba za mednarodno sodelovanje UL (USMS) bo sprejemala prijave €lanic najkasneje
do 15. 7. 2024 oz. bo ¢lanice obvestila takoj, ko bo ugotovila, da bodo sredstva porabljena ze pred
tem rokom.

O odobritvi mobilnosti bodo pedagoski delavci in kontaktne osebe obvesceni po elektronski posti.

Odgovornost pedagoskega delavca je, da si uredi potni nalog za sluzbeno potovanje pred zacetkom
mobilnosti, skladno z navodili matic¢ne ¢lanice.

Odobritev sofinanciranja RSF mobilnosti bo potekalo do porabe sredstev.



7. Po realizaciji mobilnosti

Najkasneje v roku 15 dni po zaklju¢ku mobilnosti pedagoski delavci, ki jim je bilo sofinanciranje
odobreno, kontaktni osebi za mednarodno sodelovanje na &lanici posredujejo zakljuéno
dokumentacijo:

- Potrdilo o izvedeni mobilnosti (Letter of Confirmation for Mobility)
- Vsebinsko porodilo pedagoskega delavca

Kontaktne osebe za mednarodne sodelovanje popolno zaklju¢no dokumentacijo posredujejo USMS.

8. Spremembe pogojev razpisa

|zvajalec si pridruZuje pravico, da v primeru spremenjenih finanénih pogojev ali izrednih pogojev (viSje
sile) spremeni oz. dopolni pogoje financiranja in roke upravi¢enosti razpisa, ki jih lahko opravi
kadarkoli. O vseh spremembah in novostih bo izvajalec obvei¢al z objavami na spletnem mestu
https://www.uni-lj.si/mednarodno_sodelovanje in izmenjave/.

9. Dodatne informacije

Urska Ravnik
Univerza v Ljubljani
Univerzitetna sluzba za mednarodno sodelovanje
Kongresni trg 12
1000 Ljubljana
Tel.: (01) 2418 572, elektronski naslov: urska.ravnik@uni-lj.si

Priloge:
1. Sporazum za mobilnost (Mobility Agreement)
2. Povabilno pismo
3. Soglasje dekana
4. Potrdilo o izvedeni mobilnosti (Letter of Confirmation)
5. Vsebinsko porocilo pedagosskega delavca
6. Prijava na mobilnost ( excel tabela)

Razpis in razpisna dokumentacija je dosegliiva tudi na spletni strani https://www.uni-
li.si/mednarodno_sodelovanje in izmenjave/.

Ljubljana, 15. 2.2023 Prof. dr. Gregor Majdi¢

Rektor




Priloga 5:

Seznam kontaktnih oseb za mednarodno sodelovanije na Clanicah:

CLANICA UL

ERASMUS+ KONTAKTNA
OSEBA

ELEKTRONSKI NASLOV

Akademija za glasbo

Nina Podlipnik

nina.podlipnik@ag.uni-j.si

Akademija za gledalisce,
radio, film in televizijo

Pia Mikolic

international@agrft.uni-lj.si

Akademija za likovno
umetnost in oblikovanje

Jasmina Zajc

jasmina.zajc@aluo.uni-lj.si

Biotehniska fakulteta

Katarina Rihtarsic

international@bf.uni-lj.si

Ekonomska fakulteta

Klavdija Besednjak

outgoing@ef.uni-lj.si

Fakulteta za arhitekturo

MatevzZ Juvancic

matevz.juvancic@fa.uni-lj.si

Fakulteta za druzbene vede

asa Kolenbrand

masa.kolenbrand @fdv.uni-lj.si

Fakulteta za elektrotehniko

Katarina Erjavec DreSar

katarina.erjavec.dresar@fe.uni-lj.si

Filozofska fakulteta

Anja Golec

anja.golec@ff.uni-lj.si

Fakulteta za farmacijo

Urban Jernejcic

international@ffa.uni-lj.si

Fakulteta za gradbenistvo in
geodezijo

Romana Hudin

romana.hudin@fgg.uni-lj.si

Fakulteta za kemijo in
kemijsko tehnologijo

Stojka Oman Vuckovska

stojka.oman@fkkt.uni-lj.si

Fakulteta za matematiko in
fiziko

Nina Rogelja

nina.rogelja@fmf.uni-lj.si

Fakulteta za pomorstvo in
promet

Tamara Puksic¢

tamara.puksic@fpp.uni-lj.si

Fakulteta za racunalnistvo in
informatiko

Vesna Gracner

izmenjave @fri.uni-lj.si

Fakulteta za strojnistvo

Davorin Kramar

davorin.kramar@fs.uni-lj.si

Fakulteta za socialno delo

Borut Petrovi¢ Jesenovec

office@fsd.uni-lj.si

Fakulteta za Sport

loZef Krizaj

jozef krizaj@fsp.uni-lj.si

Fakulteta za upravo

Marija Susnik

marija.susnik@fu.uni-lj.si

Medicinska fakulteta

Jerneja Celofiga

jerneja.celofiga@mf.uni-lj.si

Naravoslovnotehniska
fakulteta

Alenka Salej Lah

alenka.salejlah@ntf.uni-j.si

Pedagoska fakulteta

Igor Repac

mednarodna@pef.uni-j.si

Pravna fakulteta

Darja Rabzelj

darja.rabzelj@pf.uni-lj.si

Teoloska fakulteta

Urska Jegli¢

erasmus@teof.uni-lj.si

Veterinarska fakulteta

Alenka Jezersek

VFinternational@vf.uni-lj.si

Zdravstvena fakulteta

Barbara Babnik

barbara.babnik@zf.uni-lj.si




Priloga 6:
Seznam koordinatorjev RSF na &lanicah:

¢LANICA UL

KOORDINATOR RSF

ELEKTRONSKI NASLOV

Akademija za glasbo

Mojca Zugelj Mari¢

mojca.mariczugelj@ag.uni-lj.si

red. prof. Marko Vatovec

marko.vatovec@ag.uni-lj.si

Akademija za gledalisce,
radio, film in televizijo

prof. TomaZ Gubensek

tomaz.gubensek@agrft.uni-lj.si

Akademija za likovno
umetnost in oblikovanje

doc. dr. Barbara Predan

barbara.predan@aluo.uni-lj.si

BiotehniSka fakulteta

prof. dr. Jasna Dolenc
Koce

jasna.dolenc.koce@bf.uni-lj.si

Ekonomska fakulteta

mag. Lidija Zajec

lidija.zajec@ef.uni-j.si

Fakulteta za arhitekturo

prof. dr. Tadeja Zupangi¢

tadeja.zupancic@fa.uni-lj.si

dr. Marjeta Stevanovié¢

marjeta.stevanovic@fa.uni-lj.si

Fakulteta za druzbene vede

izr. prof. dr. Samo Uhan

samo.uhan@fdv.uni-lj.si

Mateja Zorko Stopar

mateja.zorko-stopar@fdv.uni-lj.si

Fakulteta za elektrotehniko

izr. prof. dr. David
Nedeljkovié

david.nedeljkovic@fe.uni-lj.si

Filozofska fakulteta

red. prof. dr. Mojca
Smolej

mojca.smolej@ff.uni-lj.si

Fakulteta za farmacijo

prof. dr. Irena Mlinarié¢-
Ras¢an

irena.mlinaric@ffa.uni-lj.si

prof. dr. Mojca Lunder

mojca.lunder@ffa.uni-lj.si

Fakulteta za gradbenistvo in
geodezijo

prof. dr. Ziga Turk

ziga.turk@fgg.uni-lj.si

Fakulteta za kemijo in
kemijsko tehnologijo

prof. dr. Helena Prosen

helena.prosen@fkkt.uni-lj.si

Fakulteta za matematiko in
fiziko

prof. dr. PrimoZ Ziherl

primoz.ziherl@fmf.uni-1j.si

Fakulteta za pomorstvo in
promet

doc.dr. Franc Dimc

franc.dimc@fpp.uni-ij.si

Fakulteta za racunalnidtvo in
informatiko

izr. prof. dr. Damjan
Vavpotic

damjan.vavpotic@fri.uni-lj.si

Fakulteta za strojnistvo

Alenka Rogelj Ritonja

Alenka.Rogelj@fs.uni-lj.si

prof. dr. Jernej Klemenc

jernej.klemenc@fs.uni-lj.si

Fakulteta za socialno delo

doc. dr. Nina Mesl|

nina.mesi@fsd.uni-lj.si

Fakulteta za Sport

izr. prof. dr. Katja
Tomatiin

katja.tomazin@fsp.uni-lj.si

Fakulteta za upravo

doc. dr. Jernej Buzeti

jernej.buzeti@fu.uni-lj.si

Medicinska fakulteta

prof. dr. TomaZ Mars$

tomaz.mars@mf.uni-lj.si

prof. dr. Janja Jan

janja.jan@mf.uni-ij.si

Naravoslovnotehniska
fakulteta

prof. dr. Andrej Demsar

andrej.demsar@ntf.uni-lj.si

Pedagoska fakulteta

izr. prof. dr. Janez

janez.vogrinc@pef.uni-lj.si

Vogrinc
Pravna fakulteta doc. dr. Luka Misi¢ [uka.misic@pf.uni-lj.si
Lea Kremic tea.kremic@pf.uni-lj.si

TeoloSka fakulteta

Marko Weilguny

projektna.pisarna@teof.uni-lj.si




Veterinarska fakulteta

izr. prof. dr. Jelka
Zabavnik Piano

jelka.zabavnikPiano@vf.uni-lj.si

Zdravstvena fakulteta

doc. dr. Miroljub
Jakovljevic¢

miroljub.jakovljevic@zf.uni-1j.si




